慈溪市交通运输局

关于市十八届人大一次会议第299号建议

的协办意见

市农业农村局：

罗国明代表提出的“关于打造党建引领片区跨镇组团发展2.0样本的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

开展党建引领片区组团发展经过一年多的摸索与实践，镇域内单一的村际片区组团发展局限已逐步显现，需要市镇村各级共同探索，努力实现全市各片区跨越式增长。交通部门将结合“森林慈溪”建设、蓝绿网络建设等发展要求，进一步强化综合交通体系在支撑和引领产业、生态行业发展中的“先行官”作用，“十四五”期间以完备的道路交通基础设施为抓手，加快打通城市内外交通堵点，不断提高城市公共交通服务水平，探索“交通+产业”“交通+旅游”等发展模式。代表所述关于农文旅景观线的构思非常好，在此片区周边已布局了新观附公路，其作为市域 “三横六纵”快速路网中一纵，远期将谋划提升为快速路，未来将对周边区域交通带来积极的影响。我局将在职责范围内积极做好配合工作。
请转达我们对罗国明代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年4月29日

　　联 系 人：叶贤道
　　联系电话：63025860